
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 106286561

Data publicarii	25.11.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 926,89 RON - 926,89 RON

Descriere: 1 Lacat 32 mm 1x6.00 lei= 6.00 lei 2 Robinet trecere 1/2" 1x18.00 lei= 18.00 lei 3 Racord flexibil 1/2" L17 60 cm 1x18.00 lei= 18.00 lei 4 Manusi de protectie 7x6.50 lei= 45.50 lei 5 Pachet broasca cheie P90 2x55.00 lei= 110.00 lei 6 Dop/capac alama 1/2" 1x3.00 lei= 3.00 lei 7 Dop negru 1/2" 2x3.50 lei= 7.00 lei 8 Autoforant cps 4.2x19 50x0.13 lei= 6.50 lei 9 Lavabila interior Noua 15 L+ amorsa antimucegai 5 L 1x93.00 lei= 93.00 lei 10 Folie protectie F4 20 mp 1x20.00 lei= 20.00 lei 11 Banda hartie 50 mm 2x8.00 lei= 16.00 lei 12 Robinet trecere 3/4" 2x26.00 lei= 52.00 lei 13 Mufa zincata 3/4" 2x7.00 lei= 14.00 lei 14 Olandez Pp-r 32-1" 4x25.00 lei= 100.00 lei 15 Mufa redusa alama 1 1/4"-1" 4x14.50 lei= 58.00 lei 16 Mufa rapida 1 1/4" 4x125.00 lei= 500.00 lei 17 Teava Pp-r 32 fibra compzit 1x36.00 lei= 36.00 lei
